
ZARZĄDZENIE NR 29/2023 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie do 
realizacji resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej "Opieka wytchnieniowa" - 

edycja 2023 oraz podejmowania wszystkich niezbędnych czynności związanych z obsługą tego Programu. 

Na podstawie art. 33 ust. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - Pani 
Agnieszce Murawskiej do realizacji resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej "Opieka 
wytchnieniowa" - edycja 2023 upoważniające ją do podjemowania wszystkich niezbędnych czynności 
związanych z obsługą tego Programu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: A50DEBF1-360E-4B38-B794-B49D678514FF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


